
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 
do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.179.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 114 514,33 195 945,62 107 513,62 202 946,33
P Porozumienie 0,00 76 800,00 0,00 76 800,00
     600 Transport i łączność 0,00 52 000,00 0,00 52 000,00
    60016 Drogi publiczne gminne 0,00 52 000,00 0,00 52 000,00
        6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie?(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 52 000,00 0,00 52 000,00

01 Przebudowa drogi gminnej ul. Stroma w Kisielowie 0,00 52 000,00 0,00 52 000,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 18 300,00 0,00 18 300,00
  90095 Pozostała działalność 0,00 18 300,00 0,00 18 300,00
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie?(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 18 300,00 0,00 18 300,00

 01  Budowa placu zabaw w Kisielowie 0,00 18 300,00 0,00 18 300,00
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00
  92195 Pozostała działalność 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00
  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumie?(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 6 500,00 0,00 6 500,00

   01 Cztery  pory roku z Kołem Gospodyń Wiejskich w Godziszowie 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00
U Unijne Projekty 114 514,33 119 145,62 107 513,62 126 146,33
     801 Oświata i wychowanie 114 514,33 119 145,62 107 513,62 126 146,33
  80101 Szkoły podstawowe 114 514,33 119 145,62 107 513,62 126 146,33
               2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

0,00 118 785,46 0,00 118 785,46

10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 118 785,46 0,00 118 785,46
               2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

107 513,62 0,00 107 513,62 0,00

10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 107 513,62 0,00 107 513,62 0,00
               2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

7 000,71 360,16 0,00 7 360,87

10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 7 000,71 360,16 0,00 7 360,87

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.179.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 4 794 594,37 3 266 202,02 3 231 707,06 4 829 089,33
P Porozumienie 0,00 52 000,00 0,00 52 000,00
     600 Transport i łączność 0,00 52 000,00 0,00 52 000,00
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 52 000,00 0,00 52 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 0,00 52 000,00
                    37 Przebudowa drogi gminnej ul. Stromej w Kisielowie 0,00 52 000,00 0,00 52 000,00
U Unijne Projekty 0,00 2 257 102,02 0,00 2 257 102,02
     600 Transport i łączność 0,00 2 147 102,02 0,00 2 147 102,02
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 147 102,02 0,00 2 147 102,02
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 360 423,13 0,00 1 360 423,13
                    15 Projekt i przebudowa drogi gminnej - ul.Osiedlowa w Goleszowie Równi wraz z odwodnieniem 0,00 1 360 423,13 0,00 1 360 423,13
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 786 678,89 0,00 786 678,89
                    15 Projekt i przebudowa drogi gminnej - ul.Osiedlowa w Goleszowie Równi wraz z odwodnieniem 0,00 786 678,89 0,00 786 678,89
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00
          92195 Pozostała działalność 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 140,00 0,00 7 140,00
                    01 kultura bez granic 0,00 7 140,00 0,00 7 140,00
               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 860,00 0,00 1 860,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 1 860,00 0,00 1 860,00
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 425,00 0,00 1 425,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 1 425,00 0,00 1 425,00
               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 375,00 0,00 375,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 375,00 0,00 375,00
               4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 356,00 0,00 356,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 356,00 0,00 356,00
               4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 94,00 0,00 94,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 94,00 0,00 94,00
               4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 0,00 2 600,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 2 600,00 0,00 2 600,00
               4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 0,00 700,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 700,00 0,00 700,00
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 395,00 0,00 395,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 395,00 0,00 395,00
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,00 0,00 105,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 105,00 0,00 105,00
               4307 Zakup usług pozostałych 0,00 19 780,00 0,00 19 780,00

Podpisany Strona 1



                    01 Kultura bez granic 0,00 19 780,00 0,00 19 780,00
               4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 170,00 0,00 5 170,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 5 170,00 0,00 5 170,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 500,00 0,00 55 500,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 55 500,00 0,00 55 500,00
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 300,00 0,00 11 300,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 11 300,00 0,00 11 300,00
W Własne 4 794 594,37 957 100,00 3 231 707,06 2 519 987,31
     010 Rolnictwo i łowiectwo 279 500,00 75 452,00 0,00 354 952,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 279 500,00 75 452,00 0,00 354 952,00
               4300 Zakup usług pozostałych 219 500,00 49 352,00 0,00 268 852,00
                    03 Dopłata do WZC 219 500,00 49 352,00 0,00 268 852,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 26 100,00 0,00 86 100,00
                    35 Uporządkowania gospodarki wodno -  ściekowej na obszarze Gminy Goleszów 60 000,00 26 100,00 0,00 86 100,00
     600 Transport i łączność 2 732 300,00 820 000,00 2 147 102,02 1 405 197,98
          60016 Drogi publiczne gminne 2 732 300,00 820 000,00 2 147 102,02 1 405 197,98
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732 300,00 820 000,00 2 147 102,02 1 405 197,98
                    02 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 582 500,00 750 000,00 0,00 1 332 500,00
                    15 Projekt i przebudowa drogi gminnej ul.Osiedlowej w Goleszowie Równi wraz z odwodnieniem 2 149 800,00 0,00 2 147 102,02 2 697,98
                    37 Przebudowa drogi gminnej ul. Stromej w Kisielowie 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 177 414,37 25 200,00 17 000,00 185 614,37
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 414,37 25 200,00 17 000,00 185 614,37
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 5 000,00 0,00 71 000,00
                    01 Remonty  budynków 66 000,00 5 000,00 0,00 71 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 79 414,37 10 000,00 0,00 89 414,37
                    01 Remont budynków 79 414,37 10 000,00 0,00 89 414,37
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 10 200,00 17 000,00 25 200,00
                    11 Projekt i budowa przyłączy gazowych w budynkach komunalnych przy ul.Cisowej w Cisownicy 32 000,00 0,00 17 000,00 15 000,00
                    34 Budowa wiaty w Puńcowie ul. Sportowa 7 0,00 10 200,00 0,00 10 200,00
     710 Działalność usługowa 60 000,00 26 448,00 60 000,00 26 448,00
          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 26 448,00 60 000,00 26 448,00
               4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 26 448,00 60 000,00 26 448,00
                    04 MPZP Bażanowice 0,00 26 448,00 0,00 26 448,00
                    05 MPZP Cisownica 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00
     750 Administracja publiczna 1 352 000,00 0,00 890 300,00 461 700,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 352 000,00 0,00 890 300,00 461 700,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 352 000,00 0,00 890 300,00 461 700,00
                    07 Modernizacja budynku UG Goleszów wraz z zagospodarowaniem terenu 1 352 000,00 0,00 890 300,00 461 700,00
     801 Oświata i wychowanie 83 380,00 0,00 7 305,04 76 074,96
          80101 Szkoły podstawowe 73 380,00 0,00 305,04 73 074,96
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 380,00 0,00 305,04 73 074,96
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00 7 000,00 3 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 7 000,00 3 000,00
                    01 Modernizacja pokrycia dachowego w budynku Oddziału Przedszkolenego w Goleszowie Równi przy 

SP w Cisownicy
10 000,00 0,00 7 000,00 3 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Podpisany Strona 2



          90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
                    01 "Rowerem przez Beskidy" - etap I 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00
          92195 Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
                    01 Kultura bez granic 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00
                    01 Kultura bez granic 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 0,00 450,00 0,00
                    01 Kultura bez granic 450,00 0,00 450,00 0,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00
                    01 Kultura bez granic 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia - nagrody OPG 500,00 0,00 500,00 0,00
                    01 Kultura bez granic 500,00 0,00 500,00 0,00
               4300 Zakup usług pozostałych 24 950,00 0,00 24 950,00 0,00
                    01 Kultura bez granic 24 950,00 0,00 24 950,00 0,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00
                    01 Kultura bez granic 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.179.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 107 540,38 42 000,00 0,00 149 540,38

W Własne 107 540,38 42 000,00 0,00 149 540,38

     855 Rodzina 107 540,38 42 000,00 0,00 149 540,38

          85508 Rodziny zastępcze 107 540,38 42 000,00 0,00 149 540,38

               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

107 540,38 42 000,00 0,00 149 540,38

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.179.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 września 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 0,00 11 937,04 0,00 11 937,04
U Unijne Projekty 0,00 11 937,04 0,00 11 937,04
     801 Oświata i wychowanie 0,00 11 937,04 0,00 11 937,04
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 11 937,04 0,00 11 937,04
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 417,04 0,00 9 417,04
                    10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 9 417,04 0,00 9 417,04
               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 556,00 0,00 556,00
                    10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 556,00 0,00 556,00
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 623,42 0,00 1 623,42
                    10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 1 623,42 0,00 1 623,42
               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 95,58 0,00 95,58
                    10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 95,58 0,00 95,58
               4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 231,38 0,00 231,38
                    10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 231,38 0,00 231,38
               4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13,62 0,00 13,62
                    10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 13,62 0,00 13,62

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




